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ÖZET 

Bu proje kapsamda ilk okuldaki çocuklarla buluşulup tasarruf ce çevre bilinci üzerine 

anlaşılır düzeyde sunum yapılmıştır sunumun desteklenmesi amacıyla video izlenmiştir ayrıca 

çocukların sunumla alakalı sorularına cevap verilmiştir kalem ve silginin de öneminden 

bahsedilip çocuklara silgi ve kalem dağıtılmıştır  

Anahtar Kelimeler: Tasarruf, Çevre Bilinci, Kalem Ve Silgi, Çocuk 

 

ABSTRACT 

           Within the scope of this project, children in primary school were met and a clear 

presentation was made on savings and environmental awareness. A video was watched to 

support the presentation. Additionally, children's questions about the presentation were 

answered. The importance of pencils and erasers was mentioned and erasers and pencils were 

distributed to children. 

Key Words: Savings, Environmental Awareness, Pencil And Eraser, Child 

 

 

 

 

 

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan 

görüntüler bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve 

araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 

  



3 
 

GİRİŞ 

Amacımız, eğitimde fırsat eşitliğini desteklemek ve okul kaynaklarına erişimi artırmak adına 

kalem ve silgi yardımı sağlamaktır. Bu projemizle, öğrencilerin eğitimlerinde daha başarılı 

olmalarına ve potansiyellerini tam olarak ortaya koymalarına yardımcı olmayı amaçlıyoruz . 

Birçok öğrenci, kalem ve silgi gibi temel okul malzemelerine erişim konusunda zorluklar 

yaşamaktadır. Bu eksiklikler, öğrencilerin ders notlarına katkıda bulunma yeteneklerini 

sınırlayabilir ve öğrenme süreçlerini olumsuz etkileyebilir. Bu nedenle, kalem ve silgi yardımı 

projesiyle, bu temel araçlara erişimi olmayan öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamayı 

amaçlıyoruz. Temin edilen kalem ve silgiler, yerel okullarımızdan Yunus Emre İlk Okulu 

öğrencilerine, özellikle de maddi imkânları kısıtlı olanlara ulaştırılacaktır. Bu sayede, 

öğrencilerin okul malzemelerine erişimi artacak ve daha iyi bir öğrenme ortamı sağlanacaktır. 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Erzurum Müftü Solakzade Mah. Meşrutiyet Cad. No23 

Yunus Emre İlkokulu/Palandöken  

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Kalem Ve Silgi, Fotoğraf Makinesi, Akıllı Tahta  

Projenin Uygulanışı: Çalışma kapsamında 01.11.2023 tarihinde Yunus Emre İlkokulu müdürü 

Enbiya Kazan ile iletişime geçilidi. Görüşme sonucu projenin 26.12.2023 tarihinde 

gerçekleştirilmesi konusunda anlaşma sağlandı. 

Proje grubu Akıncan Kurt, Furkan Kotan , Hamit İzci , Abdulkadir Kök ile belirlenen tarihte 

Yunus Emre İlkokulu’nda etkinliğimizi gerçekleştirdik. 

Projenin hazırlık aşamasında, ihtiyaç sahibi çocuklara ulaşabilmek için araştırmalar yaptık. 

Bunun sonucunda, bölgemizdeki ihtiyaç sahibi çocuklara ulaşabileceğimiz bir okul belirledik. 

Projemiz kapsamında belirlenen Yunus Emre İlkokulu’na ziyarette bulunduk. 3 C sınıfında 36 

öğrenciye yönelik sunum anlattık, video izlettik ve kalem-silgi dağıtımı yaptık ve öğrencilerle 

keyifli bir aktivite gerçekleştirdik. Bu yardım, çocukların eğitimlerine katkıda bulunmak ve 

onların ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla yapıldı. 

Yaptığımız sunum ve izlediğimiz video ile çevre bilincinin ilkokul çağlarında kazandırılmasının 

önemini bir kez daha vurguladık. Çocuklar, çevreyi koruma ve sürdürülebilirlik konusunda 

farkındalık kazandıkları takdirde, gelecek nesiller için daha yaşanabilir bir dünya bırakmamız 

mümkün olacaktır. 

1.Sunumumuzda, çevre bilincini oluşturan temel kavramları ve bu kavramların çocuklara nasıl 

kazandırılabileceğini ele aldık. Videoda ise, çevre kirliliği ve iklim değişikliği gibi küresel 

sorunların nedenleri ve çözüm önerileri anlatıldı. 

Video, çocukların çevre bilincini geliştirmelerine yardımcı olacak önemli bilgiler içeriyordu. Bu 

bilgiler, çocukların çevreyi koruma konusunda sorumluluk almalarına ve sürdürülebilirlik için 

çaba göstermelerine teşvik edecektir. 
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Çevre bilinci konulu videoyu izledikten sonra, çocukların çevre bilinci konusunda şu 

farkındalıklara sahip oldukları söylenebilir: 

2.Çevre, bizim ve diğer canlıların yaşaması için gereklidir. 

3.Çevre kirliliği, çevreyi ve canlıları olumsuz etkiler. 

4.İklim değişikliği, küresel bir sorundur ve çevreyi tehdit etmektedir. 

5.Çevreyi korumak ve sürdürülebilirlik için herkesin çaba göstermesi gerekir. 

SONUÇLAR 

Gerçekleştirdiğimiz Toplumsal Duyarlılık Projesi sayesinde, ihtiyaç sahibi çocukların 

eğitimlerine katkıda bulunma fırsatı bulduk. Bu projenin, çocukların eğitimlerine ve yaşam 

kalitelerine olumlu katkı sağlayacağına inanıyoruz. 

Proje günü, okula giderek çocuklarla buluştuk. Çocuklara kalem ve silgileri dağıttık. Çocuklar, 

kalem ve silgileri görünce çok mutlu oldular. Onların yüzlerindeki mutluluk, projenin ne kadar 

anlamlı olduğunu bize gösterdi. 

Proje, aşağıdaki sonuçlara ulaştı: 

• İhtiyaç sahibi çocuklara kalem ve silgi yardımı yapıldı. 

• Çocuklara eğitimlerine katkıda bulunuldu. 

• Çocukların yaşam kaliteleri olumlu yönde etkilendi. 

• Proje, toplumda yardımlaşma ve dayanışma duygularının gelişmesine katkı sağladı. 

Bu farkındalıklar ve çocukların çevreyi koruma konusunda sorumluluk almalarına, 

sürdürülebilirlik için çaba göstermelerine yardımcı olacaktır. Projemizi destekleyerek ilk okul 

çağındaki çocukları ve toplumun diğer üyeleri için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından 

dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 
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